
UCHWAŁA NR IV/31/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 29 maja 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr X/40/07 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 28 listopada 2007 r. 
w sprawie : 

1. przystąpienia Miasta i Gminy Piotrków Kujawski do Stowarzyszenia - Lokalna Grupa Działania "Razem 
dla Powiatu Radziejowskiego. 

2. udzielenia pełnomocnictwa Panu Mirosławowi Skoniecznemu Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski do pełnego reprezentowania Miasta i Gminy Piotrków Kujawski w Stowarzyszeniu - Lokalna 

Grupa Działania pn. "Razem dla Powiatu Radziejowskiego".

Na podstawie art. 15 ust. 1 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2013 r. poz. 173, z 2015 r. poz. 349) uchwala się, co 
następuje : 

§ 1. Tytuł Uchwały Nr X/40/07 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 28 listopada 2007 r. w sprawie 
: 

1. przystąpienia Miasta i Gminy Piotrków Kujawski do Stowarzyszenia - Lokalna Grupa Działania "Razem dla 
Powiatu Radziejowskiego. 

2. udzielenia pełnomocnictwa Panu Mirosławowi Skoniecznemu Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski do pełnego reprezentowania Miasta i Gminy Piotrków Kujawski w Stowarzyszeniu - Lokalna Grupa 
Działania pn. "Razem dla Powiatu Radziejowskiego" otrzymuje brzmienie:

" w sprawie przystąpienia Miasta i Gminy Piotrków Kujawski do Stowarzyszenia - Lokalna Grupa Działania 
"Razem dla Powiatu Radziejowskiego".

§ 2. W § 1 ust. 2 Uchwały, o której mowa w § 1 otrzymuje brzmienie : 

1. "2. Do pełnego reprezentowania Miasta i Gminy Piotrków Kujawski w Stowarzyszeniu wyznacza się Pana 
Sławomira Henryka Boguckiego - Burmistrza Miasta i Gminy".

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska

Id: HESNO-CTXFJ-RHSFH-XXBWS-OYPDU. Podpisany Strona 1




